
 

Pagina 1 di 6 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIPARTIMENTO PRESIDENZA
UFFICIO AUTONOMIE LOCALI E
DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO

11AF

11AF.2019/D.00943 8/10/2019

Continua in Appendice

201919489 2019 18.01 U63018 € 25.972,74 201905121

201919490 2019 18.01 U63018 € 29.432,58 201905121

201919491 2019 18.01 U63018 € 27.585,42 201905121
Continua in Appendice

201922005 18.01 U630182019 € 25.972,74 201919489 329 07/06/2019DEL

201922006 18.01 U630182019 € 27.585,42 201919491 329 07/06/2019DEL

201922007 18.01 U630182019 € 28.704,56 201919492 329 07/06/2019DEL

1

Domenico Tripaldi 15/10/2019

Fondo di Coesione Interna - Art.22 L.R. n.10/2002 - D.C.R. n.354/2012 -. Attuazione D.G.R. n.329/2019 e D.G.R. n.381/2019. Impegno
e liquidazione contributi in favore dei 70 Comuni beneficiari del Fondo. Annualità 2019.

X



 

Pagina 2 di 6 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
 

        VISTO lo Statuto della regione Basilicata, approvato con legge statutaria 17.11.2016 n.1;  
 
       VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i. recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Pubbliche Amministrazioni”; 
 
       VISTA la Legge Regionale 02 marzo 1996, n.12 e successive modificazioni e integrazioni, recante: 

“Riforma dell’organizzazione amministrativa regionale”; 
 
       VISTA la Legge Regionale 25 ottobre 2010, n.31 recante: “Disposizioni di adeguamento della normativa 

regionale al decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n.150 – Modifica art. 73 della Legge Regionale 30 
dicembre 2009, n.42 – Modifiche della Legge Regionale 9 febbraio 2001, n.7 – Modifica art. 10 Legge 
Regionale 02 febbraio 1998, n.8 e s.m.i.”; 

 
       VISTA la deliberazione della Giunta regionale 13 gennaio 1998, n. 11 “Individuazione degli atti di 

competenza della Giunta”; 
 
       VISTE le deliberazioni della Giunta regionale: 02 giugno 1998, n.1697 “DGR n. 162/98 – Modifiche 

in ordine alle determinazioni dirigenziali che non comportano impegni di spesa” e 03 maggio 2006, 
n.637 “Modifica della DGR n. 2903 del 13.12.2004: Disciplina dell’iter procedurale delle proposte di 
deliberazione della Giunta regionale e dei provvedimenti di impegno e liquidazione della spesa”, come 
modificata da ultimo dalla DGR 23 aprile 2008, n.539; 

 
     VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 539 del 23.04.2008 come modificata dalla D.G.R. 

n.1340 dell’11.12.2017 recante la disciplina dell’iter procedurale dei provvedimenti 
dirigenziali della Giunta regionale e l’avvio del sistema informativo di gestione dei 
provvedimenti amministrativi; 

 
       VISTA la deliberazione della Giunta Regionale 19 febbraio 2014, n.227 “Denominazione e 

configurazione dei Dipartimenti regionali relativi alle Aree Istituzionali Presidenza della Giunta e Giunta 
regionale”; 

 
       VISTA la deliberazione della Giunta regionale 10 giugno 2014, n. 693 “Ridefinizione e configurazione 

dei Dipartimenti Regionali relativi alle aree istituzionali “Presidenza della Giunta” e “Giunta 
Regionale”, Modifica parziale D.G.R. n.227/14”; 

 
       VISTA la deliberazione della Giunta regionale 10 giugno 2014, n. 694 “Dimensionamento ed 

articolazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali delle aree istituzionali della Presidenza della 
Giunta e della Giunta regionali. Individuazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali individuali e 
declaratoria dei compiti loro assegnati”; 

 
      VISTE la deliberazioni della Giunta regionale 7 novembre 2014, n.1314 “ Stazione Unica Appaltante 

della Regione Basilicata – Provvedimenti organizzativi. Modifica parziale D.G.R.n.693/2014”; 
 
      VISTA la deliberazione di Giunta regionale 22 maggio 2015, n.689 “Dimensionamento ed articolazione 

delle strutture e delle posizioni dirigenziali delle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della 
Giunta regionale. Modifica alla DGR n.694/2014”; 

 
       
      VISTA la D.G.R.n. 624 del 7 giugno 2016 con la quale sono state approvate ulteriori modifiche 

all’assetto organizzativo regionale derivante dalla DGR n.689/2015, provvedendosi alla 
rideterminazione del numero complessivo della denominazione dei Dipartimenti regionali 
afferenti alle Aree istituzionali della “Presidenza della Giunta” e “Giunta regionale”, con la 



 

Pagina 3 di 6 

previsione in tale ultima area del Dipartimento infrastrutture e mobilità e la contestuale 
ridefinizione dell’attribuzione e delle strutture del Dipartimento ridenominato “ Ambiente 
ed Energia”; 

 
   VISTO il Decreto del Presidente della Giunta regionale n.54 del 10 maggio 2019 “ Nomina dei 

componenti della Giunta regionale, del Vice Presidente e attribuzione delle relative deleghe”; 
 
   VISTA la DGR n.524 del 5.08.2019 inerente il conferimento degli incarichi di Dirigente generale 

delle Aree istituzionali della Presidenza e dei Dipartimenti della Giunta regionale e 
approvazione dello schema di contratto individuale di lavoro; 

 
      
     VISTA la legge regionale 6 settembre 2001, n. 34 recante “Nuovo ordinamento contabile della Regione 

Basilicata”; 
 
     VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011, n.118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 

degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 

della legge 5 maggio 2009 n.42”;       

  

 VISTA 

  

  

 VISTA 

 

 

la legge regionale 13 marzo  2019, n. 2 recante  “Legge di Stabilità regionale 2019 ”; 

 

la legge regionale 13 marzo 2019 , n. 3 “Bilancio  di Previsione Finanziario per il triennio 

2019-2021”; 

 VISTA 

 

 

  

la deliberazione della Giunta Regionale 15 marzo 2019, n. 169 “Approvazione della 

ripartizione finanziaria in capitoli dei titoli, tipologie e categorie delle entrate e delle missioni, programmi e 

macroaggregati delle spese e del Bilancio Pluriennale 2019-2021”; 

 

     VISTA la legge regionale 31 gennaio 2002, n. 10 recante “ Disciplina del Bilancio di Previsione e norme di 
contenimento e di razionalizzazione della spesa per l’esercizio finanziario 2002” che all’art.22 
istituisce, a decorrere dall’esercizio finanziario 2002, un Fondo di Coesione per il sostegno 
dei Comuni più svantaggiati delle aree interne della regione, in coerenza con il Programma 
regionale di Sviluppo 1998-2000 che prevede, tra i suoi obiettivi generali, “una crescente 
integrazione delle aree interne nel resto del territorio regionale, migliorandone la qualità della vita e 
valorizzandone le risorse secondo modalità sostenibili”; 

  

CONSIDERATO che tra le componenti strutturali che frenano i processi di integrazione e coesione 
territoriale sono state evidenziate in particolare la frammentazione istituzionale ed 
amministrativa delle comunità locali, caratterizzate da piccole dimensioni e difficoltà 
occupazionali, dal progressivo impoverimento della dotazione dei servizi pubblici, dovuti 
alle restrizioni della finanza pubblica a danno degli enti locali; 

 

RILEVATO che il Fondo di Coesione Interna favorisce e stimola da parte dei singoli Comuni 
l’allestimento di forme di gestione associata interistituzionale di funzioni e servizi al fine di 
dare una risposta concreta alla sostenibilità finanziaria ed organizzativa, fondata su 
autonoma e concreta volontà di cooperazione, solidarietà e coesione tra comunità locali; 

 
VISTA la disciplina di applicazione del Fondo di Coesione Interna adottata con DGR n. 1774 del 

18 settembre 2012 ed approvata dal Consiglio regionale con DCR n. 354 del 9 ottobre 
2012; 

 



 

Pagina 4 di 6 

CONSIDERATO che la su citata Disciplina, all’art. 1 comma 2 stabilisce: “Per le annualità successive, le risorse 
disponibili del Fondo di Coesione Interna, la cui dotazione è determinata con legge finanziaria regionale, 
saranno ripartite con deliberazione di Giunta regionale, sulla base di criteri stabiliti dalla presente 
disciplina di applicazione”; 

 
CONSIDERATO che la dotazione del Fondo per l’annualità 2019 è pari a 2.000.000,00 di Euro stanziati al  

Cap. U63018 - “Fondo di Coesione Interna in favore dei Comuni con popolazione fino a 2.500 abitanti 
Missione 18 – Programma 01- del bilancio corrente che presenta la necessaria disponibilità;  

 
 
CONSIDERATO altresì che beneficiari del Fondo di Coesione Interna sono i Comuni che, al censimento 

ISTAT del 31.11.2011, non superano i 2.500 abitanti di popolazione; 
 
VISTI i criteri di riparto dei contributi in favore dei Comuni beneficiari stabiliti dall’art. 3 della 

Disciplina del Fondo approvata dal Consiglio regionale con Deliberazione n.354 del 9 
ottobre 2012; 

 
VISTA la DGR n. 329 del 07.06.2019 con la quale si approva l’elenco dei Comuni beneficiari del 

Fondo Di Coesione Interna ed i massimali di contributo spettanti a ciascun Comune 
secondo i criteri di riparto stabiliti dalla Disciplina di applicazione; 

 
VISTA la DGR n. 381 del 28 06.2019 con la quale si approvano il bando la modulistica e le 

modalità procedurali per l’accesso ai contributi  (modalità telematica) ; 
 
VISTA  la nota Circolare prot. n120913/11AF del 16.07.2019 con la quale i Sindaci dei Comuni 

beneficiari del Fondo sono stati informati dei provvedimenti adottati per accedere ai 
contributi attraverso il bando on-line; 

 
DATO ATTO che tutta la procedura per accedere ai contributi è avvenuta utilizzando la modalità 

telematica attraverso la pubblicazione del bando sul portale istituzionale della Regione 
Basilicata in data 22.07 2019 unitamente a tutti i provvedimenti di riferimento e con la 
decorrenza dei 30 giorni dalla data di pubblicazione per la presentazione delle domande; 

 
CONSIDERATO che l’art.7 della Disciplina stabilisce che all’esito dell’istruttoria delle domande di accesso i 

contributi verranno concessi ed erogati in unica quota con determinazione del Dirigente 
dell’Ufficio Autonomie Locali e Decentramento Amministrativo; 

 
CONSIDERATO altresì che la dotazione finanziaria del Fondo pari ad  Euro 2.000.000,00 stanziata al 

cap.U63018 “Fondo di Coesione in favore dei Comuni con popolazione fino a 2.500 abitanti , 
Missione 18- relazioni con le altre autonomie territoriali e locali- Programma 01 –relazioni finanziarie 
con le altre autonomie territoriali -, è stata pre- impegnata con la DGR n. 329 del 07.06.2019; 

 
CONSIDERATO che la dotazione finanziaria di Euro 2.000.000,00 è comprensiva della quota di riserva del 

10% spettante ai Comuni che svolgono i servizi in gestione associata, quota non erogata a 
quei Comuni che altrimenti svolgono i servizi singolarmente, come si evince dal prospetto 
allegato e pertanto la liquidazione complessiva è pari ad Euro 1.926.134,01; 

  
  

  

DETERMINA 

 

 

 

 Di approvare le premesse della presente determinazione per farne parte integrante; 
 



 

Pagina 5 di 6 

 Di approvare l’esito della verifica espletata dalla competente struttura regionale circa la completezza e 
la regolarità formale della documentazione pervenuta on-line da parte dei Comuni beneficiari; 
 

 Di impegnare la somma pari ad Euro 1.926.134,01 stanziata al cap. cap.U63018 “Fondo di Coesione in 
favore dei Comuni con popolazione fino a 2.500 abitanti –”, Missione 18- relazioni con le altre autonomie territoriali 
e locali- Programma 01 –relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali -, come da prenotazione di 
impegno n.201905121 assunto con la DGR n. 329 del 07.06.2019; 

                                                                
 

 Di liquidare sull’impegno assunto con il presente provvedimento il contributo regionale in favore dei 

70 Comuni beneficiari del Fondo di Coesione Interna, pari a complessivi Euro 1.926.134,01 come da 

prospetto allegato parte integrante e sostanziale del provvedimento; 

 

 Di dare mandato alla Ragioneria generale di pagare in favore dei 70 Comuni beneficiari il contributo a 

ciascuno spettante come da allegato elenco procedendo al pagamento a mezzo modello F24EP; 

 

 Di effettuare tutti gli adempimenti legati agli obblighi di pubblicazione al fine di attuare il principio di 

trasparenza nell’attività della pubblica amministrazione. 

 
 

 

    

 

 

 

 
 

 

Bruna Tortorelli Emilio Libutti



 

Pagina 6 di 6 

 

 

Fondo di Coesione Interna - Art.22 L.R. n.10/2002 - D.C.R. n.354/2012 -. Attuazione D.G.R. n.329/2019 e D.G.R. n.381/2019. Impegno
e liquidazione contributi in favore dei 70 Comuni beneficiari del Fondo. Annualità 2019.

A pag. 3 del provvedimento viene citata la D.G.R. di approvazione della disciplina di applicazione del Fondo di Coesione Interna che è
lan. 1174 del 18.09.2012 e non la n. 1774 come, per mero errore, riportato. Inoltre è l’art. 6 e non l’art. 7 della Disciplina che stabilisce
che i contributi vengono concessi in unica quota con determinazione del Dirigente dell’Ufficio Autonomie Locali e Decentramento
Amministrativo.

Assunta Palamone 09/10/2019

Maria Teresa Lavieri



APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF

UFFICIO AUTONOMIE LOCALI E
DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO

11AF

Fondo di Coesione Interna - Art.22 L.R. n.10/2002 - D.C.R. n.354/2012 -. Attuazione D.G.R. n.329/2019 e D.G.R. n.381/2019. Impegno
e liquidazione contributi in favore dei 70 Comuni beneficiari del Fondo. Annualità 2019.

11AF.2019/D.00943 8/10/2019

201919492 2019 18.01 U63018 € 28.704,56 201905121

201919493 2019 18.01 U63018 € 28.678,40 201905121

201919494 2019 18.01 U63018 € 28.267,04 201905121

201919495 2019 18.01 U63018 € 27.100,70 201905121

201919496 2019 18.01 U63018 € 29.237,50 201905121

201919497 2019 18.01 U63018 € 30.185,80 201905121

201919498 2019 18.01 U63018 € 29.008,62 201905121

201919499 2019 18.01 U63018 € 28.547,66 201905121

201919500 2019 18.01 U63018 € 27.308,22 201905121

201919501 2019 18.01 U63018 € 23.226,93 201905121

201919502 2019 18.01 U63018 € 24.747,36 201905121

201919503 2019 18.01 U63018 € 29.771,36 201905121

201919504 2019 18.01 U63018 € 25.576,27 201905121

201919506 2019 18.01 U63018 € 26.010,72 201905121

201919507 2019 18.01 U63018 € 28.197,44 201905121

201919509 2019 18.01 U63018 € 28.657,48 201905121

201919508 2019 18.01 U63018 € 27.915,10 201905121

201919510 2019 18.01 U63018 € 28.625,54 201905121

201919511 2019 18.01 U63018 € 24.489,72 201905121

201919512 2019 18.01 U63018 € 28.598,86 201905121

201919513 2019 18.01 U63018 € 30.652,28 201905121

201919514 2019 18.01 U63018 € 28.816,20 201905121

201919515 2019 18.01 U63018 € 30.488,70 201905121

201919516 2019 18.01 U63018 € 23.939,50 201905121

201919517 2019 18.01 U63018 € 28.515,96 201905121

 

Pagina 1 di 1 

 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF

UFFICIO AUTONOMIE LOCALI E
DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO

11AF

Fondo di Coesione Interna - Art.22 L.R. n.10/2002 - D.C.R. n.354/2012 -. Attuazione D.G.R. n.329/2019 e D.G.R. n.381/2019. Impegno
e liquidazione contributi in favore dei 70 Comuni beneficiari del Fondo. Annualità 2019.

11AF.2019/D.00943 8/10/2019

201919518 2019 18.01 U63018 € 29.650,98 201905121

201919519 2019 18.01 U63018 € 28.451,54 201905121

201919520 2019 18.01 U63018 € 31.014,04 201905121

201919521 2019 18.01 U63018 € 28.611,92 201905121

201919522 2019 18.01 U63018 € 30.331,90 201905121

201919523 2019 18.01 U63018 € 29.150,84 201905121

201919524 2019 18.01 U63018 € 25.498,66 201905121

201919525 2019 18.01 U63018 € 26.582,59 201905121

201919526 2019 18.01 U63018 € 25.193,12 201905121

201919527 2019 18.01 U63018 € 28.737,08 201905121

201919528 2019 18.01 U63018 € 28.244,50 201905121

201919529 2019 18.01 U63018 € 27.746,87 201905121

201919530 2019 18.01 U63018 € 25.573,66 201905121

201919531 2019 18.01 U63018 € 23.000,51 201905121

201919532 2019 18.01 U63018 € 25.635,82 201905121

201919533 2019 18.01 U63018 € 28.617,90 201905121

201919534 2019 18.01 U63018 € 25.051,64 201905121

201919535 2019 18.01 U63018 € 28.640,12 201905121

201919536 2019 18.01 U63018 € 29.072,26 201905121

201919537 2019 18.01 U63018 € 24.902,74 201905121

201919538 2019 18.01 U63018 € 26.010,99 201905121

201919539 2019 18.01 U63018 € 31.627,16 201905121

201919540 2019 18.01 U63018 € 24.063,64 201905121

201919541 2019 18.01 U63018 € 29.333,80 201905121

201919542 2019 18.01 U63018 € 25.896,74 201905121

 

Pagina 1 di 1 

 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF

UFFICIO AUTONOMIE LOCALI E
DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO

11AF

Fondo di Coesione Interna - Art.22 L.R. n.10/2002 - D.C.R. n.354/2012 -. Attuazione D.G.R. n.329/2019 e D.G.R. n.381/2019. Impegno
e liquidazione contributi in favore dei 70 Comuni beneficiari del Fondo. Annualità 2019.

11AF.2019/D.00943 8/10/2019

201919543 2019 18.01 U63018 € 28.954,76 201905121

201919544 2019 18.01 U63018 € 29.901,68 201905121

201919545 2019 18.01 U63018 € 28.704,36 201905121

201919546 2019 18.01 U63018 € 28.080,25 201905121

201919547 2019 18.01 U63018 € 27.753,56 201905121

201919548 2019 18.01 U63018 € 28.139,12 201905121

201919549 2019 18.01 U63018 € 27.038,23 201905121

201919550 2019 18.01 U63018 € 24.183,88 201905121

201919551 2019 18.01 U63018 € 24.289,96 201905121

201919552 2019 18.01 U63018 € 27.405,74 201905121

201919553 2019 18.01 U63018 € 25.760,79 201905121

201919554 2019 18.01 U63018 € 26.460,70 201905121

201919555 2019 18.01 U63018 € 25.719,52 201905121

201919556 2019 18.01 U63018 € 26.320,30 201905121

201919557 2019 18.01 U63018 € 28.288,36 201905121

201919558 2019 18.01 U63018 € 26.165,52 201905121

201919559 2019 18.01 U63018 € 28.067,60 201905121

 

Pagina 1 di 1 

 
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



APPENDICEDETERMINA_LIQUIDAZIONI.PDF

UFFICIO AUTONOMIE LOCALI E
DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO

11AF

Fondo di Coesione Interna - Art.22 L.R. n.10/2002 - D.C.R. n.354/2012 -. Attuazione D.G.R. n.329/2019 e D.G.R. n.381/2019. Impegno
e liquidazione contributi in favore dei 70 Comuni beneficiari del Fondo. Annualità 2019.

11AF.2019/D.00943 8/10/2019

201922008 18.01 U630182019 € 28.678,40 201919493 329 07/06/2019DEL

201922009 18.01 U630182019 € 28.267,04 201919494 329 07/06/2019DEL

201922010 18.01 U630182019 € 27.100,70 201919495 329 07/06/2019DEL

201922012 18.01 U630182019 € 29.237,50 201919496 329 07/06/2019DEL

201922013 18.01 U630182019 € 29.432,58 201919490 329 07/06/2019DEL

201922014 18.01 U630182019 € 30.185,80 201919497 329 07/06/2019DEL

201922015 18.01 U630182019 € 29.008,62 201919498 329 07/06/2019DEL

201922016 18.01 U630182019 € 28.547,66 201919499 329 07/06/2019DEL

201922017 18.01 U630182019 € 27.308,22 201919500 329 07/06/2019DEL

201922018 18.01 U630182019 € 23.226,93 201919501 329 07/06/2019DEL

201922019 18.01 U630182019 € 24.747,36 201919502 329 07/06/2019DEL

201922020 18.01 U630182019 € 29.771,36 201919503 329 07/06/2019DEL

201922021 18.01 U630182019 € 25.576,27 201919504 329 07/06/2019DEL

201922022 18.01 U630182019 € 26.010,72 201919506 329 07/06/2019DEL

201922023 18.01 U630182019 € 28.197,44 201919507 329 07/06/2019DEL

201922024 18.01 U630182019 € 28.657,48 201919509 329 07/06/2019DEL

201922025 18.01 U630182019 € 27.915,10 201919508 329 07/06/2019DEL

201922026 18.01 U630182019 € 28.625,54 201919510 329 07/06/2019DEL

201922027 18.01 U630182019 € 24.489,72 201919511 329 07/06/2019DEL

201922028 18.01 U630182019 € 28.598,86 201919512 329 07/06/2019DEL

201922029 18.01 U630182019 € 30.652,28 201919513 329 07/06/2019DEL

201922030 18.01 U630182019 € 28.816,20 201919514 329 07/06/2019DEL

201922031 18.01 U630182019 € 30.488,70 201919515 329 07/06/2019DEL

201922032 18.01 U630182019 € 23.939,50 201919516 329 07/06/2019DEL

201922036 18.01 U630182019 € 28.515,96 201919517 329 07/06/2019DEL

 

Pagina 1 di 1 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



APPENDICEDETERMINA_LIQUIDAZIONI.PDF

UFFICIO AUTONOMIE LOCALI E
DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO

11AF

Fondo di Coesione Interna - Art.22 L.R. n.10/2002 - D.C.R. n.354/2012 -. Attuazione D.G.R. n.329/2019 e D.G.R. n.381/2019. Impegno
e liquidazione contributi in favore dei 70 Comuni beneficiari del Fondo. Annualità 2019.

11AF.2019/D.00943 8/10/2019

201922037 18.01 U630182019 € 29.650,98 201919518 329 07/06/2019DEL

201922038 18.01 U630182019 € 28.451,54 201919519 329 07/06/2019DEL

201922040 18.01 U630182019 € 31.014,04 201919520 329 07/06/2019DEL

201922041 18.01 U630182019 € 28.611,92 201919521 329 07/06/2019DEL

201922042 18.01 U630182019 € 30.331,90 201919522 329 07/06/2019DEL

201922044 18.01 U630182019 € 29.150,84 201919523 329 07/06/2019DEL

201922045 18.01 U630182019 € 25.498,66 201919524 329 07/06/2019DEL

201922047 18.01 U630182019 € 26.582,59 201919525 329 07/06/2019DEL

201922049 18.01 U630182019 € 25.193,12 201919526 329 07/06/2019DEL

201922050 18.01 U630182019 € 28.737,08 201919527 329 07/06/2019DEL

201922051 18.01 U630182019 € 28.244,50 201919528 329 07/06/2019DEL

201922053 18.01 U630182019 € 25.573,66 201919530 329 07/06/2019DEL

201922054 18.01 U630182019 € 23.000,51 201919531 329 07/06/2019DEL

201922055 18.01 U630182019 € 25.635,82 201919532 329 07/06/2019DEL

201922057 18.01 U630182019 € 28.617,90 201919533 329 07/06/2019DEL

201922058 18.01 U630182019 € 25.051,64 201919534 329 07/06/2019DEL

201922060 18.01 U630182019 € 28.640,12 201919535 329 07/06/2019DEL

201922061 18.01 U630182019 € 29.072,26 201919536 329 07/06/2019DEL

201922063 18.01 U630182019 € 24.902,74 201919537 329 07/06/2019DEL

201922064 18.01 U630182019 € 26.010,99 201919538 329 07/06/2019DEL

201922065 18.01 U630182019 € 31.627,16 201919539 329 07/06/2019DEL

201922066 18.01 U630182019 € 24.063,64 201919540 329 07/06/2019DEL

201922067 18.01 U630182019 € 29.333,80 201919541 329 07/06/2019DEL

201922068 18.01 U630182019 € 25.896,74 201919542 329 07/06/2019DEL

201922069 18.01 U630182019 € 28.954,76 201919543 329 07/06/2019DEL

 

Pagina 1 di 1 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         



APPENDICEDETERMINA_LIQUIDAZIONI.PDF

UFFICIO AUTONOMIE LOCALI E
DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO

11AF

Fondo di Coesione Interna - Art.22 L.R. n.10/2002 - D.C.R. n.354/2012 -. Attuazione D.G.R. n.329/2019 e D.G.R. n.381/2019. Impegno
e liquidazione contributi in favore dei 70 Comuni beneficiari del Fondo. Annualità 2019.

11AF.2019/D.00943 8/10/2019

201922070 18.01 U630182019 € 29.901,68 201919544 329 07/06/2019DEL

201922071 18.01 U630182019 € 28.704,36 201919545 329 07/06/2019DEL

201922072 18.01 U630182019 € 27.746,87 201919529 329 07/06/2019DEL

201922073 18.01 U630182019 € 28.080,25 201919546 329 07/06/2019DEL

201922074 18.01 U630182019 € 27.753,56 201919547 329 07/06/2019DEL

201922075 18.01 U630182019 € 28.139,12 201919548 329 07/06/2019DEL

201922076 18.01 U630182019 € 27.038,23 201919549 329 07/06/2019DEL

201922077 18.01 U630182019 € 24.183,88 201919550 329 07/06/2019DEL

201922078 18.01 U630182019 € 24.289,96 201919551 329 07/06/2019DEL

201922079 18.01 U630182019 € 27.405,74 201919552 329 07/06/2019DEL

201922080 18.01 U630182019 € 25.760,79 201919553 329 07/06/2019DEL

201922081 18.01 U630182019 € 26.460,70 201919554 329 07/06/2019DEL

201922086 18.01 U630182019 € 25.719,52 201919555 329 07/06/2019DEL

201922085 18.01 U630182019 € 26.320,30 201919556 329 07/06/2019DEL

201922084 18.01 U630182019 € 28.288,36 201919557 329 07/06/2019DEL

201922083 18.01 U630182019 € 26.165,52 201919558 329 07/06/2019DEL

201922082 18.01 U630182019 € 28.067,60 201919559 329 07/06/2019DEL

 

Pagina 1 di 1 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         


	APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF
	APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF
	APPENDICEDETERMINA_IMPEGNI.PDF
	APPENDICEDETERMINA_LIQUIDAZIONI.PDF
	APPENDICEDETERMINA_LIQUIDAZIONI.PDF
	APPENDICEDETERMINA_LIQUIDAZIONI.PDF

